
Uchwała Nr XLVI/446/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 13  września  2006 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta 
Starogard Gdański   w   celu  przeprowadzenia wyborów do rady gminy, 
rady powiatu  i  sejmiku  wojewódzkiego oraz wyborów prezydenta miasta 
w 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 2  Ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 159 poz. 1547 z 
2003  r.  z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego, 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego  uchwala,  co następuje :

§ 1

Tworzy  się  na  terenie  miasta  Starogardu  Gdańskiego  4   (cztery)   odrębne 
obwody głosowania.

§ 2

Granice i numery odrębnych obwodów głosowania, jak i przynależność 
do  okręgów,  o których mowa w  § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

1.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2.Uchwała podlega przekazaniu do Komisarza Wyborczego w Gdańsku oraz do 
Wojewody Pomorskiego w Gdańsku.

3.Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  poprzez 
zamieszczenie jej tekstu w prasie lokalnej i na tablicach ogłoszeń.    

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

            Stefan Milewski

 



                  Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/446/2006 r.
Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego 
z dnia  13 września  2006 r.

Lp. Granice (lokalizacja) obwodu 
odrębnego

Numer odrębnego 
obwodu 

głosowania

Numer okręgu 
wyborczego

1
Specjalistyczny Szpital św. Jana

w  Starogardzie Gdańskim
ul. Balewskiego 1

20 4

2
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych   w Starogardzie Gdańskim
ul. Skarszewska 7

21 1

3
Dom Pomocy Społecznej  im. św. Elżbiety

w  Starogardzie Gdańskim
ul. Hallera 27

22 4

4
Areszt Śledczy 

w  Starogardzie Gdańskim
ul. Kościuszki 30a

23 2

 
Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

          Stefan Milewski 



Uzasadnienie

Rada Gminy  na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta miasta) tworzy 

odrębny obwód głosowania w szpitalu, zakładzie pomocy społecznej, zakładzie 

karnym i areszcie śledczym, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać 

co najmniej 15 wyborców objętych  rejestrem wyborców w gminie na terenie 

której położona jest wymieniona jednostka. Nieutworzenie takiego obwodu jest 

możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach,  na wniosek kierownika tej 

jednostki.

(Podstawa prawna: Ustawa z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw,  Dz.U. Z 2003 r. Nr 159, poz. 

1547, z   późn.  zmianami).


	Uchwała Nr XLVI/446/2006
	      Starogardu Gdańskiego
	            Stefan Milewski
	          Stefan Milewski 


